Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    24 октября 2014 года                       с. Новосысоевка                            № 210 -НПА

«Об утверждении Правил землепользования
 и застройки  Новосысоевского сельского
 поселения Яковлевского муниципального района
 Приморского края»

  Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосысоевского сельского поселения, на основании результатов публичных слушаний по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки Новосысоевского сельского поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на официальном сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новосысоевского сельского поселения                                    А.В. Лутченко